
POWIATU MlHECKlfGO ZARZĄDZENIE NR 39/2021
STAROSTY MIELECKIEGO

z dnia 21 września 2021 r.

w sprawie zabezpieczenia akt sprawy: G.N. 6017-8/2005 zwróconych przez 
Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Tarnobrzegu

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję trzyosobową Komisję do zdeponowania akt sprawy G.N. 6017-8/2005 
w przedmiocie zatwierdzenia projektu scalenia gruntów wsi Padew Narodowa, gmina Padew 
Narodowa, poszerzonego o części gruntów wsi Zarównie, wsi Rożniaty gmina Padew 
Narodowa, Skopanie, gmina Baranów Sandomierski i wsi Młodochów, gmina Gawłuszowice 
zwróconych przez Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Tarnobrzegu w Urzędzie Starostwa 
Powiatowego w Mielcu przy ul. Wyspiańskiego 6, 39-300 Mielec w pok. 209 w następującym 
składzie:

1) Zbigniew Działowski - członka Zarządu Powiatu Mieleckiego;
2) Małgorzata Wiącek - Sekretarza Powiatu Mieleckiego;
3) Paweł Martyński - radca prawny Starostwa Powiatowego w Mielcu

2. S zafy, w których zdeponowano akta spraw, o których mowa w ust. 1 należy zabezpieczyć 
przed niepowołanym dostępem poprzez za plombowanie.

§ 2. Zerwanie zabezpieczeń i udostępnienie akt sprawy, o których mowa w § 1 następuje na 
podstawie odrębnych Zarządzeń Starosty Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu Mieleckiego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


